
-20%

2 Stück

jetzt nur 8,25

€ 6,60
Sie sparen  € 1,651 Stück = € 3,30

ACC® akut 600 mg Hustenlöser*
Brausetabletten

Brausetabletten zur Verfl üssigung des Schleims und 
Erleichterung des Abhustens 

bei erkältungsbedingter 
Bronchitis.

10 Stück

statt 1) 7,38

€ 5,90
Sie sparen  € 1,481 Stück = € 0,59

HYLO-COMOD® Augentropfen
Zur verbesserten Befeuchtung der Augen-
oberfl äche infolge umgebungsbedingter 

Befi ndlichkeitsstörungen wie trockene Augen, 
Fremdkörpergefühl oder Brennen der Augen.

10 ml

statt 1)  14,95

€11,96
Sie sparen  € 1,99100 ml = € 119,60

Neo-angin Halstabletten zuckerfrei*
Wirken gegen Halsschmerzen,

bekämpfen gleichzeitig bakterielle 
Erreger, und wirken zusätzlich 

gegen die Entzündung im Rachen.

24 Stück

statt 1) 9,45

€ 7,56
Sie sparen  € 1,891 Stück = € 0,32

Sinupret® forte überzogene Tabletten*  
Bei akuten und chronischen 

Entzündungen der Nasennebenhöhlen. 

20 Stück

statt 1) 10,20

€ 8,16
Sie sparen  € 2,041 Stück = € 0,51

ThermaCare® Wärmeaufl agen  
Zur Schmerzlinderung im Nacken sowie 
in Schulter- und Armbereichen können 

die ThermaCare Nacken-Wärmeaufl agen 
bis zu zwölf Stunden lang 

effektive Tiefenwärme erzeugen.

Unsere 5 TOP-Angebote
im Mai und Juni 2017

Lutterbecker Str. 2 ★ 40822 Mettmann ★ Tel. 02104/22020 ★ Fax 02104/27212 ★ stern.apotheke.mettmann@t-online.de

ACC® akut 600 mg Hustenlöser, Brausetabletten, Wirkstoff: Acetylcystein. Anwendungsgebiet: Zur Schleimlösung und zum erleichterten Abhusten bei Atemwegserkrankungen mit zähem Schleim. Enthält 

Lactose, Sorbitol und Natriumverbindungen. Mat.-Nr.: 2/51008575/51008576 Stand: Februar 2015. neo-angin® Halstabletten zuckerfrei: Anwendungsgebiete: Zur unterstützenden Behandlung bei 

Entzündungen der Rachenschleimhaut, die mit typischen Symptomen wie Halsschmerzen, Rötung oder Schwellung einhergehen. Warnhinweis: Enthält Levomenthol, Pfefferminzöl, Isomalt und Ponceau 4R. 

Sinupret® forte: Nur in der Apotheke erhältlich. BIONORICA SE, 92308 Neumarkt. Mitvertrieb: PLANTAMED Arzneimittel GmbH, 92308 Neumarkt. Stand 08|16

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie ihren Arzt oder Apotheker.
1) Statt = einheitlicher Apothekenabgabepreis zur Verrechnung mit der Krankenkasse.
Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Angebote solange der Vorrat reicht, 
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Stand 01.05.17. Alle Preise in Euro inkl. MwSt.


